
Časoměřič: Roubal Vladimír
Ostatní rozhodčí: Ryba Karel, 
Lukáš Miroslav, Patzelt Zdeněk
Vrchník tratí: Novák Bohumil
Vrchník mládeže: Nováková Libuše
Výsledky: Novák Bohumil
9,4 km - muži, junioři
7,1 km - ženy, juniorky

Trať:  Okruh 2,3 km - polní a lesní cesty (asfalt 20%)                                                                                                                                                     4,8 km - dorostenci, dorostenky
2,5 km - žáci, žákyně 14 - 15 let

žáci, žákyně  7 - 13 let  - okruh 600 m v obci  1,2 km - žáci, žákyně 10 - 13 let
předškolní - okruh 200 m v obci  0,6 km - žáci, žákyně 7 - 9 let

0,3 km - chlapci, dívky 4 - 6 let

Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 29 let
2 1 8 Eremka Libor 1988 Humpolec 34:23 10,000
5 2 1 Vašků Zdeněk 1987 Jihlava Pteam 37:04 9,220
8 3 54 Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 38:02 8,938

11 4 39 Kocúrek Roman 1986 Jihlava Pteam 38:48 8,715
12 5 60 Střecha Jaroslav 1992 Jihlava 39:05 8,633
15 6 38 Pechek Jan 1994 Vlasenice 40:02 8,357
16 7 20 Procházka Jan 1993 Třeštice Cyklo (JI) 40:22 8,260
17 8 13 Kejzlar Pavel 1986 Jihlava 40:49 8,129
39 9 42 Fila Vladimír 1989 Jihlava Pteam 46:10 6,573
41 10 35 Gőth Šimon 1994 Jihlava 46:27 6,491

A30 - Muži 30 - 39 let
3 1 17 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 34:50 9,869
7 2 41 Boudný František 1978 Kněžice Cykloklub 37:28 9,103
9 3 19 Rychetský Tomáš 1983 Jihlava 38:22 8,841

18 4 55 Škarvada Radoslav 1979 Hamry nad Sáz. 41:03 8,061
21 5 7 Strejček Tomáš 1983 Herálec (HB) 41:34 7,911
29 6 64 Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 43:02 7,484
35 7 53 Fousek Jiří 1977 Jihlava 44:47 6,975
38 8 43 Šíša Jiří 1978 Třešť Behzatrest.cz 45:57 6,636
44 9 61 Szurman Michal 1982 Praha 47:28 6,195
47 10 5 Kot Jiří 1978 Humpolec 47:43 6,122
55 11 24 Trněný Tomáš 1977 Jiřín (JI) 52:33 4,716
60 12 44 Mikeš Jan 1981 Třešť Behzatrest.cz 55:34 3,839

Pořadatel: Obec Plandry, Běžec Vysočiny 

Vrchní rozhodčí: Nováková Hotařová Jana

Planderský přespolní běh
Výsledková listina 19. ročníku

Datum: 15. května 2015

Ředitel závodu: Novák Bohumil

Počasí: Skoro zataženo, teplota 24° C.
Počet startujících: 158 - muži 63, ženy 17, dorost 6, žáci a žákyně 72. 

5. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2015
Účastnický rekord byl překonán, když rozkvetlá jarní příroda přilákala 158 startujících. Přispělo k tomu

také rozhodnutí zkrátit trať pro žáky 10 - 13 let z 2,5 km na 1,2 km. Na vzorně připravený 2,3 km dlouhý okruh,
vedený v podstatné části po tělese středověkého hornického náhonu a bývalým anglickým parkem zdejšího
zámku, se vydalo 95 závodníků v hromadném startu všech věkových kategorií, mimo mladší 13 let, kteří závodili
ve středu obce před startem hlavního závodu. 

Letos vítěz předchozích tří ročníků Vladimír Srb chyběl. Role favorita se od prvních metrů ujal veterán
Jaroslav Vítek, který svůj výkon potvrdil novým traťovým rekordem ve své kategorii. Na druhém místě skončil
vítěz kategorie mužů do 39 let Libor Eremka. Třetí místo celkového pořadí pak obsadil Jiří Juřička. Tři okruhy pro
ženy nejlépe zvládla Hana Polednová, před Zuzanou Jirsovou a Andreou Frolíkovou.

Místní pořadatelům je nutno poděkovat za přípravu závodu. Tradiční bylo bohaté občerstvení pro
všechny účastníky, včetně mládeže. 



B40 - Muži 40 - 49 let
1 1 12 Vítek Jaroslav 1972 Batelov Běžec Vysočiny 33:53 10,000 TR
4 2 16 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 36:09 9,331
6 3 23 Míka Petr 1974 Okříšky Laufteam Fraenxische 37:11 9,026

10 4 63 Procházka Pavel 1970 Vanov SDH 38:23 8,672
20 5 18 Šťáva Petr 1967 Jihlava Atletika 41:12 7,841
26 6 4 Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 42:46 7,378
28 7 58 Hodás Miroslav 1970 Jihlava 43:01 7,304
32 8 36 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 43:29 7,167
34 9 46 Dejmek Martin 1973 Jihlava 43:46 7,083
42 10 11 Marek Jiří 1971 Tálín TT 46:37 6,242
43 11 49 Satrapa Ondřej 1974 Květinov FC - H. Brod 46:51 6,173
46 12 52 Dvořák Zdeněk 1975 Humpolec Équipe SL 47:42 5,922
51 13 62 Chlupáček David 1975 Rantířov u Jihlavy 49:43 5,327
57 14 34 Brychta Roman 1970 Jihlava Sokol Bedřichov 52:42 4,447

27 Konečný Karel 1970 Třebíč Atletic NF
B50 - Muži 50 - 59 let

13 1 48 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 39:13 10,000
14 2 22 Nožka Jiří 1963 Ivančice u Brna Dinosport 39:46 9,860
19 3 26 Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 41:05 9,524
22 4 37 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice Běžec Vysočiny 41:40 9,375
23 5 9 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 41:58 9,299
24 6 40 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 42:28 9,171
25 7 3 Mráka Jan 1959 Jihlava FK Klasici 42:41 9,116
30 8 28 Brabenec Miroslav 1959 Žďár n. Sáz. 43:03 9,023
36 9 15 Koudelka Tomáš 1964 Žirovnice 45:14 8,466
45 10 50 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 47:37 7,858
48 11 59 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 48:01 7,756
49 12 57 Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika 48:08 7,726
50 13 21 Pospíchal František 1960 Urbanov 48:23 7,663

B60 - Muži 60 - 69 let
27 1 32 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 42:54 10,000
31 2 33 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Běžec Vysočiny 43:10 9,938
33 3 25 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 43:45 9,802
37 4 10 Reich Libor 1955 Nová Buková (PE) 45:23 9,421
40 5 2 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 46:15 9,219
52 6 45 Indra Luděk 1955 Třešť Běžec Vysočiny 51:20 8,034
53 7 30 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 51:22 8,026
58 8 29 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 54:11 7,370
59 9 14 Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 54:59 7,183
61 10 56 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 58:02 6,472
62 11 31 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 58:58 6,255

B70 - Muži nad 70 let
54 1 51 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 51:35 7,976
56 2 47 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 52:39 7,727

C20 - Ženy 20 - 34 let
3 1 104 Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 32:23 10,000
5 2 109 Šťastná Andrea 1981 Zhoř 33:41 9,599
7 3 117 Pomikalová Martina 1986 Jihlava Běžec Vysočiny 35:46 8,955

16 4 114 Fišarová Aneta 1992 Velká Losenice (ZR) 45:51 5,841
C35 - Ženy nad 35 let

1 1 107 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 30:38 10,000
2 2 103 Jirsová Zuzana 1980 J. Hradec Fitness Piketa 31:56 9,576
4 3 108 Korecká Lenka 1980 Chrast OB 33:12 9,162
6 4 116 Lavičková Magdaléna 1973 Rantířov u Jihlavy 34:27 8,754
8 5 112 Mahelová Jitka 1962 Třebíč Atletic 36:28 8,096
9 6 101 Kourková Petra 1976 Vyskytná nad Jihlavou 36:38 8,041

10 7 111 Juřičková Kamila 1977 Štoky Triatlon 37:48 7,661



11 8 102 Trněná Kateřina 1978 Jiřín (JI) 37:54 7,628
12 9 106 Koudelková Petra 1969 Žirovnice 38:27 7,448
13 10 110 Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 40:55 6,643
14 11 115 Jenčová Barbora 1966 Humpolec Roskoš 42:29 6,132
15 12 105 Uhlířová Barbora Isatou 1968 České Budějovice 43:16 5,876
17 13 113 Petřeková Drahomíra 1958 Žďár n. Sáz. 47:04 4,635

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1 202 Nezveda David 1998 Svojkovice Běžec Vysočiny 18:34 10,000
2 204 Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 19:33 9,470
3 201 Kourek Dominik 1998 Vyskytná nad Jihlavou 20:29 8,968
4 203 Foltýn Tomáš 1998 Jihlava 20:54 8,743

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
1 205 Jordánová Petra 1998 Třebíč Atletic 23:32 10,000
2 206 Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov TJ Sokol 25:33 9,143

Z1 - Žáci 14 - 15 let
1 154 Hájek Tomáš 2000 Jihlava 9:03 10,000
2 156 Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 10:01 8,932
3 152 Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 10:12 8,729
4 153 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 12:08 6,593
5 157 Pech Vilém 2001 Plandry 12:58 5,672

Z2 - Žákyně 14 - 15 let
1 155 Foltýnová Eva 2000 Jihlava 11:51 10,000

Z31 - Žáci 12 - 13 let
1 1 242 Ammer Matyáš 2002 Žďár n. Sáz. SK Ante 3:54 10,000
2 2 248 Kourek Patrik 2003 Vyskytná nad Jihlavou 4:04 9,573
5 3 236 Nousek Ondřej 2002 Humpolec 4:36 8,205

12 4 246 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 5:04 7,009
13 5 243 Kaláb Jan 2003 Žďár n. Sáz. SK Ante 5:11 6,709
19 6 234 Hrobský Kristián 2003 Jihlava 9:20 0,001
20 7 233 Hőfler Dominik 2003 Jihlava 9:21 0,001

Z32 - Žáci 10 - 11 let
8 1 239 Beneš Roman 2004 Jihlava KFM 4:40 8,034
9 2 247 Vítek Matěj 2005 Jihlava Atletika 4:41 7,991

11 3 235 Nousek Filip 2005 Humpolec 4:50 7,607
17 4 238 Beneš Tomáš 2005 Jihlava KFM 6:16 3,932

Z41 - Žákyně 12 - 13 let
3 1 249 Nestrojilová Anna 2002 Jihlava JPK Axis 4:13 10,000
4 2 231 Machovcová Anna 2002 Jihlava 4:35 9,130
7 3 237 Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 4:38 9,012

10 4 230 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 4:46 8,696
16 5 245 Pittnerová Adéla 2002 Třešť 5:47 6,285

Z42 - Žákyně 10 - 11 let
6 1 232 Machovcová Julie 2005 Jihlava 4:37 9,051

14 2 244 Srbová Michaela 2005 Jihlava Běžec Vysočiny 5:19 7,391
15 3 240 Konečná Pavlína 2004 Třebíč Atletic 5:44 6,403
18 4 241 Mutlová Daniela 2005 Plandry 6:19 5,020

Z5 - Žáci 7 - 9 let
2 1 195 Srb Vladimír 2007 Jihlava Běžec Vysočiny 2:20
5 2 190 Hejduk Michal 2007 Plandry 2:25

11 3 182 Řáda David 2006 Vyskytná nad Jihlavou 2:38
18 4 186 Synek Dominik 2007 Plandry 3:25
19 5 187 Menšík Marek 2008 Jihlava 3:46



Z6 - Žákyně 7 - 9 let
1 1 183 Doláková Šárka 2007 Jihlava 2:18
3 2 196 Vítková Hana 2007 Jihlava 2:23
4 3 200 Komínová Tereza 2006 Smrčná 2:24
6 4 189 Mácová Amálie 2006 Jihlava OK 2:27
7 5 197 Michálková Veronika 2006 Jihlava 2:28
8 6 192 Pejchalová Veronika 2006 Jihlava 2:31
9 7 194 Juřičková Kateřina 2006 Štoky Triatlon 2:33

10 8 193 Bučková Natálie 2007 Jihlava MST 2:37
12 9 188 Menšíková Daniela 2006 Plandry 2:39
13 10 199 Kourková Adriana 2007 Vyskytná nad Jihlavou 2:43
14 11 191 Pejchalová Zuzana 2008 Jihlava 2:46
15 12 181 Hofhanzlová Štěpánka 2006 Batelov 2:49
16 13 198 Trněná Leontýna 2007 Jiřín (JI) 2:56
17 14 185 Koubová Izabela julie 2006 Plandry 2:58
20 15 184 Vomastková Veronika 2007 Plandry 3:56

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 1 300 Vašků Sebastián 2010 Jihlava Pteam 0:55
3 2 299 Tichánek Adam 2009 Štoky 0:57
4 3 283 Píša Ondřej jiří 2010 Jihlava 0:59
7 4 280 Macků David 2009 Jihlava 1:04
8 5 288 Hájek Martin 2009 Plandry 1:06

11 6 295 Trněný Matyáš 2010 Jiřín (JI) 1:09
13 7 282 Fišar Vilém 2010 Plandry 1:12
14 8 276 Nousek Jindřich 2010 Humpolec 1:14
17 9 279 Boudný František 2011 Kněžice Cykloklub 1:20
18 10 290 Boyer Adrien 2011 Zhoř 1:21
19 11 286 Hájek Petr 2011 Plandry 1:28
20 12 285 Veleba Martin 2012 Plandry 1:29
24 13 289 Buček Vojtěch 2011 Jihlava MST 1:47

297 Brussmann Vít 2011 Střítež u Ji NF
275 Szablatura Radim 2012 Jihlava NF

Z8 - Dívky 4 - 6 let
2 1 291 Juřičková Lenka 2009 Štoky Triatlon 0:56
5 2 293 Brussmannová Šárka 2009 Jihlava 1:00
6 3 296 Trněná Jasmína 2010 Jiřín (JI) 1:02
9 4 287 Hájková Ella 2009 Plandry 1:07

10 5 294 Rutschová Kristýna 2010 Jihlava 1:08
12 6 281 Szablaturová Nela 2009 Jihlava 1:10
15 7 278 Koubová Sofie 2010 Plandry 1:15
16 8 292 Korecká Eva 2010 Jihlava 1:17
21 9 298 Polednová Helena 2012 Růžená TJ 1:29
22 10 284 Píšová Tereza adéla 2012 Jihlava 1:30
23 11 277 Fišarová Barbora 2011 Plandry 1:34

Aktualizace 17.5.2015


